
20,302,000 円
低入札調査基準価格
（消費税等抜き）

記 事

落札

順位

1

Ｃ/Ｄ
評価値入札価格

Ｄ
百万円

22.400000 4.9906100 11.79 111.79

標準点
Ａ
加算点

Ｂ
技術評価点
Ｃ=Ａ+Ｂ

有限会社相和興業

入札参加業者名

24,640,000

24,871,000

円

円

22,400,000

22,610,000

落札金額
入 札 書
記載金額

予定価格 比較金額

円

円

落札業者 有限会社相和興業

入札日時 令和 4年11月 2日 午前10時00分

件　　　名
市道大門針原線歩道整備工事

施行場所 射水市　赤井　地内

条件付き一般競争入札・総合評価方式

入 札 結 果 表 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 第　836　号 担当課名 道路課

予定工期 令和 5年 3月13日 まで





百万円
2

26,758,000 円

株式会社北野テック

低入札調査基準価格
（消費税等抜き）

有限会社野手配管

4100 11.25 111.25 29.600000 3.7584丸芳工業株式会社
百万円

3100 11.25 111.25 29.580000 3.7610

百万円

100 11.25 111.25 29.500000 3.7712

記 事

落札

順位

1

Ｃ/Ｄ
評価値入札価格

Ｄ
百万円

29.300000 3.9249100 15.00 115.00

標準点
Ａ
加算点

Ｂ
技術評価点
Ｃ=Ａ+Ｂ

株式会社織田

入札参加業者名

32,230,000

32,593,000

円

円

29,300,000

29,630,000

落札金額
入 札 書
記載金額

予定価格 比較金額

円

円

落札業者 株式会社織田

入札日時 令和 4年11月 2日 午前10時00分

件　　　名
作道（新生町）地内市道作道２１８号線外配水管布設替工事

施行場所 射水市　作道（新生町）　地内

条件付き一般競争入札・総合評価方式

入 札 結 果 表 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 第　842　号 担当課名 上水道工務課

予定工期 令和 5年 3月10日 まで



条件付き一般競争入札・総合評価方式

入 札 結 果 表 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 第　844　号 担当課名 道路課

予定工期 令和 5年 3月10日 まで

落札業者 分家工業株式会社

入札日時 令和 4年11月 2日 午前10時00分

件　　　名
市道三ケ３４号線舗装工事

施行場所 射水市　稲積　地内

円

円

38,500,000

39,250,000

落札金額
入 札 書
記載金額

予定価格 比較金額

円

円

加算点
Ｂ
技術評価点
Ｃ=Ａ+Ｂ

加州建設株式会社

入札参加業者名

42,350,000

43,175,000

100 11.79 111.79 39.200000 2.8518

記 事
順位

5

Ｃ/Ｄ
評価値入札価格

Ｄ
百万円

38.980000 2.8402100 10.71 110.71

標準点
Ａ

1
落札

100 12.86 112.86 38.500000 2.9314

百万円

3100 12.86 112.86 39.250000 2.8754北海建設株式会社
百万円

2100 12.86 112.86 39.000000 2.8938株式会社牧田組
百万円

百万円
4

35,303,000 円

株式会社タケウチ工業

低入札調査基準価格
（消費税等抜き）

分家工業株式会社


